FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ
conforme Règlement (CE) n° 1907/2006 (REACH)  et Règlement (CE) N° 2020/878
TH610 (V600)
Numéro de matière V600-
Version: 2.2 Mise à jour: 14/6/2024 Page: 1 de 15
Remplace la version: 2.1 Date d´édition: 9/9/2024 Langue: fr-BE
RUBRIQUE 1: Identification de la substance/du mélange et de la
société/de l'entreprise

Réservoirs mobiles - Dispositions particulières:
TP1 TP29
Codification réservoirs: LGBF
Code de restriction en tunnel: D/E
édité par FRANKEN SYSTEMS GmbH avec Qualisys SUMDAT
FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ
conforme Règlement (CE) n° 1907/2006 (REACH)  et Règlement (CE) N° 2020/878
TH610 (V600)
Numéro de matière V600-
Version: 2.2 Mise à jour: 14/6/2024 Page: 13 de 15
Remplace la version: 2.1 Date d´édition: 9/9/2024 Langue: fr-BE
Transport maritime (IMDG)
Numéro EmS: F-E, S-E
Dispositions particulières: 223 274 955
Quantités limitées: 5 L
Excepted quantities: E1
Conditionnement - Instructions: P001, LP01
Conditionnement - Réglementations: -
IBC - Instructions: IBC03
IBC - Réglementations: -
Instructions réservoirs - IMO: -
Instructions réservoirs - UN: T4
Instructions réservoirs - Réglementations: TP1, TP29
Arrimage et manutention: Category A.
Propriétés et observations: -
Groupe de ségrégation: none
Transport aérien (IATA)
Etiquette de danger: Flamm. liquid
Code de quantité exceptée: E1
Avions passagers et cargo: Quantité limitée: Pack.Instr. Y344 - Max. Net Qty/Pkg. 10 L
Avions passagers et cargo: Pack.Instr. 355 - Max. Net Qty/Pkg. 60 L
Avion-cargo uniquement: Pack.Instr. 366 - Max. Net Qty/Pkg. 220 L
Dispositions particulières: A3
Emergency Response Guide-Code (ERG): 3L
14.7 Transport maritime en vrac conformément aux instruments de l’OMI
Aucune donnée disponible
RUBRIQUE 15: Informations réglementaires
15.1 Réglementations/législation particulières à la substance ou au mélange en matière
de sécurité, de santé et d’environnement
Directives nationales - Belgique
Aucune donnée disponible
Directives nationales - États-membres de la CE
Teneur en composés organiques volatils (COV):
100 % en poids = 872 g/L
édité par FRANKEN SYSTEMS GmbH avec Qualisys SUMDAT
FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ
conforme Règlement (CE) n° 1907/2006 (REACH)  et Règlement (CE) N° 2020/878
TH610 (V600)
Numéro de matière V600-
Version: 2.2 Mise à jour: 14/6/2024 Page: 14 de 15
Remplace la version: 2.1 Date d´édition: 9/9/2024 Langue: fr-BE
Etiquetage de l’emballage d’un volume <= 125mL
Mention d'avertissement: Danger
Mentions de danger: H304 Peut être mortel en cas d'ingestion et de pénétration dans les voies
respiratoires.
H412 Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long
terme.
EUH210 Fiche de données de sécurité disponible sur demande.
Conseils de prudence: P301+P310 EN CAS D'INGESTION: appeler immédiatement un CENTRE
ANTIPOISON/un médecin.
P331 NE PAS faire vomir.
P405 Garder sous clef.
Autres informations, restrictions et dispositions légales:
Directive 2012/18/UE concernant la maîtrise des dangers liés aux accidents majeurs
impliquant des substances dangereuses [Directive SEVESO III]: Risques physiques:
Code P5c,  Quantity threshold 5 000 000 kg / 50 000 000 kg
Restriction d'utilisation conformément à l'annexe XVII, du règlement REACH n°: 3, 40, 75
15.2 Évaluation de la sécurité chimique
Une évaluation de la sécurité chimique n'est pas requise pour ce mélange.